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Moderné slovenské
POTRAVINY
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Sledujte
nás ajonline!

fa����ok.���/k�a�p����vi�

Yo���be – ���j���ra���
in���g���.co�/k�a�_p����vi�

RAJČIAKY STRAPCOVÉ
1 kg, voľné

1,99
-41 %

3,39

0,55
-38 %

0,89

MAGNESIA
PRÍRODNÁ
MINERÁLNA VODA
NEOCHUTENÁ
1,5 l, viac druhov
1 l = 0,367 €

 0,65 €

1,49
-33 %

2,25

LAY’S CHIPSY
130 g, rôzne druhy
1 kg = 11,462 €

 2,25 €

0,99
-37 %

1,59

Pu

ltový predaj

MECOM PREŠPORSKÁ DUSENÁ 
ŠUNKA PREMIUM
100 g
1 kg = 9,900 €

Podiel mäsa93 % 
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-38 -33 %



Vždy čerstvé
OVOCIE 

A ZELENINA

Zaručená
ČERSTVOSŤ

chleba a pečiva ČERSTVOSŤ
chleba a pečiva chleba a pečiva chleba a pečiva chleba a pečiva 

HRUŠKY 
ZELENÉ
1 kg, voľné

1,69
-26 %

2,29

ZEMIAKY 
KONZUMNÉ 
ŽLTÉ
NA PEČENIE
1,5 kg, drobné
1 kg = 1,260 €

1,89
-24 %

2,49

Cenový 
    hit týždňa

1,39
-43 %

2,45

ZELER
1 kg, voľný

XL PUDING - GRANÁTOVÉ
JABLKO
85 g
1 kg = 9,294 €

0,79
-20%

0,99

ÖLZ VIANOČKA 
SILISAN
400 g
1 kg = 7,475 €

2,99
-16%

3,59

CROISSANT SYROVÝ
50 g
1 kg = 13,800 €

0,69
-22%

0,89

Vždy čerstvé

A ZELENINA

Cenový 

1,29
-23%

1,69

AVOKÁDO
1 ks 1,59

-26 %
2,15

POMARANČE
1 kg, voľné

1,19
-33 %

1,79

ŠALÁT 
LITTLE 
GEM
2 ks
1 ks = 0,595 €
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Doprajte si
ešte KRAJšiu

Veľkú noc !

KOSTELECKÉ UZENINY 
ÚDENÉ ROLOVANÉ
PLECE
1 kg, vákuovo balené

5,59
-29%

7,90

KOSTELECKÉ UZENINY
ÚDENÁ KRKOVIČKA
1 kg, vákuovo balené

6,90
-22%

8,90

ORION LENTILKY
ICON VAJÍČKO 
40 g
1 kg = 34,750 €

1,69 €

1,39
-17 %

1,69

LINDT MINI 
ZAJAČIK 
5x 10 g
1 kg = 71,800 €

4,39 €

3,59
-18%

4,39

MILKA S PLYŠOVOU 
HRAČKOU
96 g
1 kg = 104,063 €

11,99 €

9,99
-16 %

11,99

MED Z NÁŠHO KRAJA
500 g, agátový kvetový
1 kg = 9,980 €

6,20 €

4,99
-19%

6,20

ŠMAK NÁTIERKA 
BRYNDZOVÁ
130 g
1 kg = 11,462 €

1,49
-20%

1,87

UZOL 
CESNAKOVÝ
75 g
1 kg = 11,867 €

0,89
-22%

1,15

Cenový 
    hit týždňa

BOGNÁR KLOBÁSA
DOMÁCA VEĽKONOČNÁ
100 g
1 kg = 7,900 €

0,79
-20 %

0,99

Ponuka platí do vypredania zásob.
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Cenový     hit týždňa

KUNÍN TERMIX
90 g, rôzne druhy
1 kg = 4,667 €

0,42
-28%

0,59

ZOTT MONTE MAXI
4 x 100 g
1 kg = 5,225 €

2,09
-21%

2,65

RAJO SMOTANA KYSLÁ
250 g, 14 %
1 kg = 3,960 €

0,99
-33%

1,49

HERA
250 g
1 kg = 5,960 €

1,49
-20%

1,87

MILSY BÁNOVECKÁ NÁTIERKA
150 g, rôzne druhy
1 kg = 9,267 €

1,39
-20%

1,75

KARIČKA
125 g, rôzne druhy
1 kg = 10,320 €

1,29
-27%

1,79

ZVOLENSKÝ
SMOTANOVÝ
JOGURT OCHUTENÝ
145 g, jahoda, čokoláda
1 kg = 2,828 €

0,41
-25%

0,55

LIPTOVSKÉ
NITE
250 g, neúdené
1 kg = 13,160 €

3,29
-26%

4,49

PORCIE Z FILETY
Z TRESKY TMAVEJ 

400 g
1 kg = 12,475 €

 5,29 €

4,99
-23%

6,54

M

razené

STARÁ MAMA ŠÚĽANCE
S MAKOVOU NÁPLŇOU
500 g
1 kg = 3,780 €

 2,35 €

1,89
-19%

2,35

M

razené

NIKA EIDAM 45 %
250 g, blok
1 kg = 7,560 €

1,89
-24 %

2,49
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HURKA UHORSKÁ SALÁMA
100 g
1 kg = 9,900 €

0,99
-28%

1,38

Pu

ltový predaj

LUNTER TOFU
180 g, naturálne
1 kg = 4,722 €

0,85
-22%

1,09

Vegan

FRANZ JOSEF  TUNIAK STEAK
80 g, pevný podiel 52 g, rôzne druhy
1 kg = 30,577 €

1,59 €

1,59
-19%

1,97

VITANA POLIEVKA TRADIČNÁ
38 - 75 g, rôzne druhy
1 kg = 9,200 - 18,158 €

 0,79 €

0,69
-17%

0,84

CESSI CESTOVINY
400 g, celozrnné, grahamové
1 kg = 2,475 €

 1,27 €

0,99
-22%

1,27

KURACIE STEHNÁ CELÉ
CHLADENÉ
1 kg, balené v ochrannej atmosfére

2,79
-40 %

4,65

BERTO MORČACIA ŠUNKA
ZLATÁ
100 g
1 kg = 11,500 €

1,15
-22%

1,49

Pu

ltový predaj

Podiel mäsa92 % 

BRAVČOVÁ KRKOVIČKA
BEZ KOSTI
1 kg, vákuovo balené

5,19

BARILLA
OMÁČKA
NA CESTOVINY
400 g, Napoletana
1 kg = 6,225 €

 3,46 €

2,49
-28%

3,46

RAJO VEGAN KRÉM
A LA MASCARPONE
250 g
1 kg = 8,760 €

2,19
-23%

2,87

Vegan

SALVATORE LÍSTKOVÉ CESTO
275 g
1 kg = 5,055 €

1,39
-20%

1,74

Cenový 
    hit týždňa
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Cenový 
    hit týždňa

MAXSPORT PROTEIN TYČINKA
50 g, rôzne druhy
1 kg = 23,800 €

 1,47 €

1,19
-19%

1,47

Fit

EMCO OVOCIE SUŠENÉ MRAZOM
30 g, rôzne druhy
1 kg = 103,000 €

 3,96 €

3,09
-21%

3,96

ST. DALFOUR
DŽEM
284 g, rôzne druhy
1 kg = 12,289 €

 4,45 €

3,49
-21%

4,45

NESTLÉ KIT KAT 4 FINGER
41,5 g
1 kg = 19,036 €

 0,99 €

0,79
-20%

0,99

SOUR MADNESS 
EXTRA KYSLÉ DROPSY
60 g
1 kg = 19,167 €

 1,37 €

1,15
-16%

1,37

MILKA CHOCO MINIS
150 g
1 kg = 14,600 €

 2,67 €

2,19
-17%

2,67

TUC KREKERY
100 g, rôzne druhy
1 kg = 8,900 €

 1,09 €

0,89
-18%

1,09

SLOVAKIA
ARAŠIDY
400 g, solené
1 kg = 8,225 €

 3,99 €

3,29
-17%

3,99

0,99
-16%

1,19

SEMTEX
ENERGETICKÝ NÁPOJ

0,25 l, rôzne druhy
1 l = 3,960 €

 0,99 €

POPRADSKÁ
CREMA ESPRESSO
500 g, zrnková káva
1 kg = 13,980 €

 9,91 €

6,99
-29 %

9,91

KOFOLA
ORIGINAL

1,5 l
1 l = 0,993 €

 1,89 €

1,49
-21%

1,89



Odkrojili sme z CIENOdkrojili sme z 

C
en

a 
ne

za
hŕ

ňa
 z

ál
oh

u 
za

  f
ľa

šu
/p

le
ch

ov
ku

 0
,15

 €
N

aj
ni

žš
ia

 c
en

a 
za

 p
os

le
dn

ýc
h 

30
 d

ní
.

Cenový 
    hit týždňa

ADVENTUROS NUGGETS 
POCHÚŤKA PRE PSA
90 g
1 kg = 16,556 €

 1,85 €

1,49
-19%

1,85

LENOR AVIVÁŽ
850 ml,
Spring Awakening
1 l = 3,753 €

 3,99 €

3,19
-20%

3,99

ODOL
ÚSTNA VODA
500 ml,
bez alkoholu
1 l = 6,980 €

 4,50 €

3,49
-22%

4,5

HUBERT
DE LUXE
0,75 l
1 l = 7,987 €

 5,89 €

5,99
-18%

7,39

KONIFERUM
BOROVIČKA
0,7 l, 37,5 %,
vybrané druhy
1 l = 13,557 €

 11,32 €

9,49
-17%

11,49

HEINEKEN PIVO
0,5 l, 12 %
1 l = 2,300 €

 1,39 €

1,15
-17%

1,39

CAPTAIN JACK
ORIGINAL
0,5 l, 6 %
1 l = 2,380 €

 1,48 €

1,19
-19%

1,48

ALCOHOL KILLER
0,25 l
1 l = 7,960 €

 2,39 €

1,99
-16%

2,39

ZLATÝ BAŽANT
RADLER 0,0 %
0,5 l, rôzne druhy
1 l = 1,900 €

 1,17 €

0,95
-18%

1,17

VEĽKOPOPOVICKÝ
KOZEL PIVO
0,5 l, 10 %
1 l = 1,180 €

 0,55 €

0,59
-28 %

0.83

BECHEROVKA
GRAPEFRUIT
& HOPS
0,5 l, 20 %
1 l = 14,980 €

 8,95 €

7,49
-16%

8,95 N O VI N KA



Zľava platí len v uvedenom termíne na funkčné nápoje. 
Podmienkou získania zľavy je predloženie vernostnej karty KRAJ. 

Fotografie sú ilustračné.
* Zľava neplatí na tovar v akcii.

- 20 %
zľava 

Zľava platí iba v termíne
od utorka 22. apríla 2025
do stredy 23. apríla 2025
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Život
BEZ OBMEDZENÍ 

Adresa prevádzkovateľa: TERNO real estate, s. r. o., Bratská 3, 851 01 Bratislava. Napíšte nám svoj názor cez formulár na info@krajpotravin.sk. Zoznam predajní nájdete na 
www.krajpotravin.sk. Produkty označené v letáku ako pultový predaj neplatia v predajni na Trnavskom mýte v Bratislave a na Štúrovej ulici v Nitre. Fotografie použité v letáku sú ilus-
tračné. Odber možný len v obvyklom množstve, t. j. max. 1 kartón na jeden nákupný košík.Tlačové chyby a zmeny cien počas tlače vyhradené. Akciová ponuka platí do vypredania zásob. 
Spoločnosť TERNO upozorňuje spotrebiteľa, že predchádzajúca cena a predajná cena sa môže líšiť oproti predchádzajúcej cene a predajnej cene v rámci individuálnych zliav a akcií 
spoločnosti TERNO v jeho konkrétnych prevádzkarňach. Spoločnosť TERNO upozorňuje spotrebiteľa, že predchádzajúca cena je platná ku dňu tlače letáku 31. 3. 2025.

TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 45 %-NÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

KRAJšie CENY 
NA FUNKČNÉ 
NÁPOJE
S VERNOSTNOU KARTOU

RAJO SMOTANA KYSLÁ
LAKTOFREE
200 g, 14 %
1 kg = 4,950 €

0,99
-16%

1,19

Bez laktózy

VITA CELIA CHLIEB BIELY
250 g, balený, krájaný
1 kg = 15,560 €

3,89
-17%

4,69

Bez lepku

BIO BIOSAURUS
50 g, morská soľ
1 kg = 15,800 €

 0,99 €

0,79
-20%

0,99

Bez lepku

VITA CELIA KOLIESKO
S MARHUĽOVOU NÁPLŇOU
200 g, balené
1 kg = 18,450 €

3,69
-17%

4,49

Bez lepku

SCHÄR PAN MULTIGRANO
250 g, bezgluténový chlieb krájaný
1 kg = 7,160 €

 2,19 €

1,79
-18%

2,19

Bez lepku

VEĽKONOČNÝ BISCUIT
V JOGURTOVEJ POLEVE
24 g
1 kg = 27,083 €

0,65
-17%

0,79

Bez lepku



Nákup hodný úsmevu

VAŠA OBĽÚBENÁ 
CHUŤ A KVALITA 

V NOVOM DIZAJNE


